à environ 446 millions d’euros en cas d’exercice intégral de l’option de surallocation consentie par
les Fondateurs de la Société.

Option de surallocation
 L’option de surallocation consentie par les Fondateurs de la Société porte sur un maximum d’environ 58 millions d’euros, soit un maximum de 2 530 434 actions supplémentaires pouvant être cédées par les
Fondateurs de la Société dans le cadre de l’Offre, ce qui porterait le montant de l’Offre à environ 446 millions d’euros. L’option de surallocation est exerçable par Morgan Stanley Europe SE, en qualité d’agent de la
stabilisation. La date limite d’exercice de l’option de surallocation par l’Agent Stabilisateur est fixée au 16
juillet 2021, fin de la période de stabilisation.

Evolution de la composition du capital
 A l’issue de l’introduction en bourse, le capital social d’Aramis Group se décompose de la façon suivante :

Actionnaires

Après l’Offre et hors exercice de l’Option
de Surallocation

Après l’Offre et après exercice en totalité
de l’Option de Surallocation

Nombre total

d’actions (1)

% du capital et des

droits de vote

Nombre total

d’actions (1)

% du capital et des

droits de vote

Stellantis N.V. 50 163 420  60,56% 50 163 420  60,56%

Guillaume Paoli 7 240 860  8,74% 5 975 643  7,21%

Nicolas Chartier 7 240 860  8,74% 5 975 643  7,21%

Actionnaires
minoritaires

1 313 640  1,59% 1 313 640  1,59%

Public 16 869 565 20,37% 19 399 999  23,42%

Total 82 828 345 100,00% 82 828 345 100,00%

(1) Nombre d’actions composant le capital social de la Société après prise en compte des Opérations de Réorganisation du Capital et des Actions Nouvelles

émises dans le cadre de l’Offre

Flottant
 Le flottant s’élèvera à environ 20% du capital d’Aramis Group et pourra être porté à environ 23% du capital en cas d’exercice intégral de l’option de surallocation.

Engagements d’abstention et de conservation

Aramis Group a consenti un engagement d’abstention d’une durée de 180 jours calendaires suivant la date
de règlement-livraison de l’Offre, sous réserve de certaines exceptions usuelles.  Stellantis prend un engagement de conservation d’une durée de 180 jours calendaires suivant la date de